

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

In2agriculture ApS

Bårdesøvej 75
5450 Otterup

CVR-nr. 36 47 99 30

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2022

Ulrik Biel Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

In2agriculture ApS
Bårdesøvej 75
5450 Otterup

CVR-nr.: 36 47 99 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 30. december 2014
Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Ulrik Biel Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.567.849, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 29.340.057.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(9.251)	(9.301)
Finansielle indtægter	1,2	2.658.227	3.337.491
Finansielle omkostninger	3	<u>(81.127)</u>	<u>(71.463)</u>
Resultat før skat		2.567.849	3.256.727
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.567.849</u>	<u>3.256.727</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.567.849</u>	<u>3.256.727</u>
		<u>2.567.849</u>	<u>3.256.727</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	55.820.410	53.611.709
Andre tilgodehavender		<u>3.670.038</u>	<u>3.747.817</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>59.490.448</u>	<u>57.359.526</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.490.448</u>	<u>57.359.526</u>
Andre tilgodehavender		<u>101.000</u>	<u>106.681</u>
Tilgodehavender		<u>101.000</u>	<u>106.681</u>
Likvide beholdninger		<u>646.662</u>	<u>127.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>747.662</u>	<u>233.698</u>
Aktiver i alt		<u>60.238.110</u>	<u>57.593.224</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		29.290.057	26.722.208
Egenkapital		29.340.057	26.772.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.891.803	30.814.766
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		30.898.053	30.821.016
Gældsforpligtelser i alt		30.898.053	30.821.016
Passiver i alt		60.238.110	57.593.224
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	26.722.208	26.772.208
Årets resultat	0	2.567.849	2.567.849
Egenkapital 31. december 2021	50.000	29.290.057	29.340.057

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.208.701</u>	<u>3.264.482</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>55.820.410</u>	<u>53.611.709</u>
2 Finansielle indtægter		
Værdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	2.208.701	3.264.482
Andre finansielle indtægter	<u>449.526</u>	<u>73.009</u>
	<u>2.658.227</u>	<u>3.337.491</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.127</u>	<u>71.463</u>
	<u>81.127</u>	<u>71.463</u>
4 Eventualforpligtelser		

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Agrovakia A/S' og dennes datterselskab Polnovakia Agrars.r.o.'s engagement med pengeinstitut.